
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Гимназия № 45» 

 

 

ПРИКАЗ 

29.08.2024                                                                                               № 353 -р 

 

г. Барнаул 

 

Об организации питания 

обучающихся 

в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии со ст.37, 79  ФЗ от 29.12.2012 №273 « Об образовании в 

Российской Федерации», Постановления правительства Алтайского края от 

17.01.2020 №14 «Об утверждении порядка предоставления бесплатного 

двухразового питания обучающимся с ограниченными возможностями 

здоровья краевых, государственных, муниципальных общеобразовательных 

организаций»; Постановления администрации г. Барнаула №1234 от 

19.07.2018 «Об утверждении Порядка  предоставления из бюджета города 

Барнаула  компенсационных выплат на питание учащимся, нуждающимся в 

социальной поддержке, обучающимся в муниципальных бюджетных 

общеобразовательных организациях города Барнаула» (в редакции 

постановления от 18.04.2024 №632,  в  соответствии с письмом комитат по 

образованию города Барнаула №200/158/исх-2379 от 29.08.2024. 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Назначить ответственной за организацию питания обучающихся МБОУ 

«Гимназия №45» Жукову Т.Н.; 

2. Назначить ответственной за работу в системе «Ладошки» Шестакову 

М.В., заместителя директора по ВР. 

3. Утвердить график работы школьной столовой, разработанный с целью 

минимизации контактов обучающихся, в том числе сократив их 

численность (приложение 1); 

4. Утвердить списки учащихся 1-4 классов, получающих бесплатное 

питание (приложение 2,3); 

5. Утвердить списки учащихся, нуждающихся в социальной поддержке 

(приложение 4); 

6. Утвердить списки учащихся с обучающихся с ограниченными 

возможностями здоровья, получающих бесплатное горячее двухразовое 

питание  (приложение 5); 

7. Утвердить списки учащихся, являющимися членами семей, участников 

СВО, получающих бесплатное горячее питание (приложение 6); 

8. Утвердить списки учащихся, являющимися членами многодетных семей, 

получающих бесплатное горячее питание (приложение 7); 

9. Жуковой Т.Н., ответственной за питание: 



9.1. вести ежедневный учет учащихся 1-4 классов, получающих 

бесплатное питание (приложение 2,3); 

9.2. вести ежедневный учет питания учащихся, нуждающихся в 

социальной поддержке (приложение 4); 

9.3. вести ежедневный учет двухразового питания обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья (приложение 5); 

9.4. вести ежедневный учет учащихся, являющимися членами 

семей, участников СВО,  получающих бесплатное питание 

(приложение 6); 

9.5. вести ежедневный учет учащихся, являющимися членами 

многодетных семей, получающих бесплатное горячее питание 

(приложение 7); 

9.6. направлять отчет о фактических расходах на питание 

учащихся, с приложением актов сверки с поставщиком услуг 

в финансовую группу централизованной бухгалтерии 

комитета по образованию города Барнаула ежеквартально до 

10 числа месяца, следующего за отчетным. 

10. Классным руководителям 1-11 классов: 

10.1. вести ежедневный учет питания учащихся; 

10.2. подавать заявки в столовую в  личном кабинете системы 

«Ладошки» до 08.20 ежедневно; 

10.3. вести ежедневный контроль посещаемости учащимися 

школьной столовой с соблюдением санитарно-гигиенических 

норм и дисциплины при приеме пищи (для детей ОВЗ 

контроль дважды в день); 

10.4. пропагандировать преимущества  полезной  и здоровой пищи 

среди учащихся класса и их родителей. 

  

11. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 

директора по воспитательной работе Шестакову М.В. 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к приказу № 353-р от 29.08.2024 

 

График питания учащихся в столовой 

                       Понедельник-пятница 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СУББОТА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ перемены I смена II смена 

1 (после 1-го урока) -  2АБВ 

2 (после 2-го урока) 1АБВ, 

5АБВ, 

10АБ, 

4АБВ 

3 (после 3-го урока) 3АБВ, 

6АБВ, 

9АБВ 

 

4 (после 4-го урока) 7АБВ, 

8АБВ, 

11АБ 

 

№ перемены I смена 

1 (после 1-го урока) 5АБВ, 

6АБВ, 

9АБВ 

2 (после 2-го урока) 7АБВ, 

8АБВ, 

10АБ  

11АБ 



 

Приложение 2  

к приказу № 353-р от 29.08.2024 

 

Список учащихся, получающих бесплатное горячее питание  

(завтрак) 

 
1А класс 

1 Ахмаджанов Мухаммад Сухробжонович 

2 Базарова Анастасия Ивановна 

3 Батяйкин Дмитрий Игоревич 

4 Большаков Вячеслав Денисович 

5 Буря Михаил Михайлович 

6 Губарев Дмитрий Михайлович 

7 Губарева Елизавета Егоровна 

8 Диков Фёдор Викторович 

9 Добрынина Ева Дмитриевна 

10 Калачиков Савелий Михайлович 

11 Киушкин Дмитрий Константинович 

12 Кожанова Ульяна Никитична 

13 Колесников Михаил Сергеевич 

14 Комарова Полина Максимовна 

15 Корпачев Данил Михайлович 

16 Кочеткова Александра Максимовна 

17 Кочнев Кирилл Сергеевич 

18 Кривошеенко Валерия Андреевна 

19 Кручин Иван Викторович 

20 Кузина Дарина Александровна 

21 Кузнецова Варвара Алексеевна 

22 Лопатина Ксения Евгеньевна 

23 Овсянников Михаил Валерьевич 

24 Онофричук Кристина Александровна 

25 Потапова Маргарита Артемовна 

26 Сиротенко Вера Алексеевна 

27 Фисун Богдан Сергеевич 

28 Фрей Георгий Витальевич 

29 Фролова Анна Александровна 

30 Шабалина Ирина Евгеньевна 

31 Шишов Лев Андреевич 

 

Классный руководитель:                                                 Скурыдина А.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1Б класс 

1 Агафонова Анна Витальевна 

2 Акинфеев Александр Евгеньевич 

3 Алёшина Маргарита Александровна 

4 Баженов Дмитрий Алексеевич 

5 Баженова Елизавета Алексеевна 

6 Балахнин Даниил Денисович 

7 Белова Арина Семеновна 

8 Бондаренко Таисия Денисовна 

9 Бурындин Алексей Сергеевич 

10 Васильев Артем Константинович 

11 Газенкамф Николай Михайлович 

12 Ганиман Артём Дмитриевич 

13 Гарин Николай Станиславович 

14 Григорьевская Милана Анатольевна 

15 Громоздина Ксения Алексеевна 

16 Иванова Элина Тимуровна 

17 Киреева Полина Владиславовна 

18 Колин Семён Артемович 

19 Коробанько Дмитрий Антонович 

20 Малахова София Антоновна 

21 Малюгина Эмилия Михайловна 

22 Мишинева Екатерина Андреевна 

23 Насонов Иван Тимофеевич 

24 Парфёненко Ксения Алексеевна 

25 Пахомов Тимур Александрович 

26 Попова Екатерина Александровна 

27 Скурыдина Евгения Артемьевна 

28 Стацино Давид Павлович 

29 Степанов Мирон Александрович 

30 Федюшкина Кристина Романовна 

31 Шипулин Матвей Николаевич 

 

Классный руководитель:                                                 Андрияшина М.Н. 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



1В класс 

1 Батанин Михаил Артурович 

2 Богатов Ярослав Владиславович 

3 Бортникова София Денисовна 

4 Гиро Арина Артёмовна 

5 Духонин Егор Евгеньевич 

6 Ерина Варвара Витальевна 

7 Ивачев Илья Иванович 

8 Исфандиёри Мехринисо Исфандиёрзода 

9 Кислинских Никита Антонович 

10 Коваль Макар Евгеньевич 

11 Колтаков Мирон Андреевич 

12 Колыданова Варвара Сергеевна 

13 Конкина Алиса Вячеславовна 

14 Кравченко Ульяна Евгеньевна 

15 Легостаева Алина Алексеевна 

16 Леонов Егор Евгеньевич 

17 Машутова Алиса Евгеньевна 

18 Можайская Арина Александровна 

19 Одёжкина Кристина Сергеевна 

20 Павлов Никита Алексеевич 

21 Павловский Лев Станиславович 

22 Прокушев Егор Алексеевич 

23 Ракова Юлия Михайловна 

24 Сохорева Валерия Романовна 

25 Старикова Милана Евгеньевна 

26 Сырых Михаил Егорович 

27 Трояновский Михаил Дмитриевич 

28 Филатов Марк Александрович 

29 Химичев Дмитрий Алексеевич 

30 Черепанова Анастасия Денисовна 

 

Классный руководитель:                                                 Степченко С.И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 А класс 

1 Волошин Максим Андреевич 

2 Гегель Елизавета Олеговна 

3 Герасименко Пелагея Андреевна 

4 Голышев Родион Максимович 

5 Громоздин Александр Алексеевич 

6 Долгов Егор Алексеевич 

7 Дручинина Анна Юрьевна 

8 Зерницкий Александр Юрьевич 

9 Зорькин Александр Дмитриевич 

10 Иванченко Валерия Павловна 

11 Киселев Илья Евгеньевич 

12 Кононов Арсений Владимирович 

13 Макушина Евгения Андреевна 

14 Миллер Елизавета Александровна 

15 Никитина Екатерина Юрьевна 

16 Нюркос Михаил Антонович 

17 Плотников Алексей Иванович 

18 Прибыткова Арина Сергеевна 

19 Рахманова Арина Константиновна 

20 Садкова Полина Васильевна 

21 Свиридов Дмитрий Олегович 

22 Селиверстова Анна Владиславовна 

23 Титов Артемий Владимирович 

24 Устинова Ульяна Николаевна 

25 Франк Ирина Юрьевна 

26 Шабанова София Романовна 

27 Шмакова Милана Игоревна 

28 Шушпанова Милана Александровна 

29 Щеглова Ева Алексеевна 

30 Яковлев Арсений Андреевич 

 

Классный руководитель: Маношина Л.А.  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 Б класс 

1 Алёшина Елизавета Александровна 

2 Варгасова Елизавета Денисовна 

3 Волочугова Милена Вячеславовна 

4 Горбачев Тимофей Олегович 

5 Гуляева Вероника Юрьевна 

6 Ёлкин Владимир Витальевич 

7 Зайцев Матвей Васильевич 

8 Захаров Даниил Константинович 

9 Зеленёв Кирилл Максимович 

10 Зенков Николай Владимирович 

11 Зубов Никита Святославович 

12 Зуев Дмитрий Михайлович 

13 Кайгородов Артемий Павлович 

14 Клюева Екатерина Андреевна 

15 Колпаков Платон Антонович 

16 Кузнецова Злата Романовна 

17 Малютин Матвей Максимович 

18 Мелёхин Макар Александрович 

19 Миллер Тимур Егорович 

20 Милованов Иван Игоревич 

21 Мирский Лев Вадимович 

22 Михайлова Полина Максимовна 

23 Мухоедова Елизавета Андреевна 

24 Овчинникова Елизавета Михайловна 

25 Пирожкова Надежда Дмитриевна 

26 Потапов Александр Сергеевич 

27 Притупов Арсений Антонович 

28 Серебренников Марк Александрович 

29 Шевелёва Ульяна Александровна 

30 Шиянков Степан Сергеевич 

31 Юдина Ксения Станиславовна 

 

Классный руководитель: Свистунова Е.О. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 В класс 

1 Агуреева Дарина Дмитриевна 

2 Акимова Арина Антоновна 

3 Алексеенко Ульяна Борисовна 

4 Ануфриева Елизавета Евгеньевна 

5 Апрелова София Сергеевна 

6 Батрак Глеб Игоревич 

7 Белешов Богдан Шонкорович 

8 Борисенко Юлия Алексеевна 

9 Боровской Даниэль Витальевич 

10 Головинский Даниил Юрьевич 

11 Гранкина Алиса Игоревна 

12 Домрачев Семен Валерьевич 

13 Жабин Иван Сергеевич 

14 Зорин Роман Андреевич 

15 Кенжаева Шахринисо Исфандиёровна 

16 Коробанько Глеб Антонович 

17 Коробанько Роман Антонович 

18 Котов Роман Константинович 

19 Мельников Егор Дмитриевич 

20 Петухова Полина Вадимовна 

21 Ребро Григорий Юрьевич 

22 Романова Мария Алексеевна 

23 Рыженков Игнат Владимирович 

24 Савинов Матвей Русланович 

25 Сазонова Ева Юрьевна 

26 Семенова Елизавета Александровна 

27 Стебунова Ксения Максимовна 

28 Степанова Софья Никитична 

29 Фирстов Семён Андреевич 

30 Эльшайдт Александр Николаевич 

 

Классный рукводитель: Плотникова Олеся Владимировна  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 3 

к приказу № 353-р от 29.08.2024 

 

Список учащихся, получающих бесплатное горячее питание  

(обед) 

 
2А класс 

1 Боровкова Ангелина Евгеньевна 

2 Варнакова Варвара Сергеевна 

3 Воронкова Екатерина Николаевна 

4 Голубцова Алиса Егоровна 

5 Грачёва Валерия Александровна 

6 Захаренко Глеб Анатольевич 

7 Королева Мария Андреевна 

8 Костырко Арианна Антоновна 

9 Кузнецов Кирилл Максимович 

10 Кулешов Лев Дмитриевич 

11 Кунгурова Римма Артемовна 

12 Лапердин Лука Владиславович 

13 Миронов Максим Юрьевич 

14 Михайлов Тимур Никитич 

15 Огнев Артём Алексеевич 

16 Панова Арина Игоревна 

17 Пацева Юлия Николаевна 

18 Пустокашина Ева Андреевна 

19 Радкевич Ника Викторовна 

20 Рехтина Марианна Юрьевна 

21 Рубцова Милана Олеговна 

22 Сисеров Александр Евгеньевич 

23 Сорокин Илья Андреевич 

24 Удалов Герман Андреевич 

25 Фунтикова Елизавета Кирилловна 

26 Чайкин Семён Вячеславович 

27 Чевычелова Алина Витальевна 

28 Чжао Александр Николаевич 

29 Шмидт Полина Алексеевна 

30 Щанов Александр Андреевич 

 

Классный руководитель: Кузнецова О.Х. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 Б класс 

 

1 Ананин Эльдар Викторович 

2 Власов Роман Андреевич 

3 Глотов Тимофей Александрович 

4 Григолия Василиса Петровна 

5 Громов Сергей Васильевич 

6 Гудов Матвей Васильевич 

7 Дегтярева Полина Алексеевна 

8 Дорожкин Богдан Сергеевич 

9 Зинченко Захар Андреевич 

10 Иванова Софья Алексеевна 

11 Кочетков Никита Максимович 

12 Лебедева Жанна Сергеевна 

13 Логвин Мария Алексеевна 

14 Логинова Виктория Алексеевна 

15 Молчанова Ксения Антоновна 

16 Мухаева Есения Владиславовна 

17 Павлова Виктория Алексеевна 

18 Пелевина Майя Антоновна 

19 Перепеличенко Пётр Антонович 

20 Поддубная Елизавета Андреева 

21 Пономарев Тимофей Дмитриевич 

22 Попова Екатерина Олеговна 

23 Распопова Кира Денисовна 

24 Роут Виктория Романовна 

25 Саяпин Мирон Сергеевич 

26 Селезнев Павел Павлович 

27 Хайрулина Ясмина Дамировна 

 

Классный руководитель: Третьякова Л.Ф. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 В класс 

 

1 Авдеев Артур 

2 Акимова Арина Павловна 

3 Бабушкина Дарья Ивановна 

4 Бажина Елизавета Сергеевна 

5 Бобрышев Савелий Александрович 

6 Выродов Максим Станиславович 

7 Голдобин Александр Александрович 

8 Горбачева Алиса Сергеевна 

9 Горшенин Ярослав Дмитриевич 

10 Зорькин Иван Дмитриевич 

11 Казанцева Полина Ильинична 

12 Коптелов Александр Александрович 

13 Лукина Элина Георгиевна 

14 Матюнин Матвей Витальевич 

15 Маюнова Таисия Сергеевна 

16 Падалко Мария Викторовна 

17 Печёркин Артём Андреевич 

18 Питеркина Екатерина Арсеньевна 

19 Савкина Елизавета Андреевна 

20 Саканян Милана Гариковна 

21 Смокотнина Ульяна Владимировна 

22 Титов Иван Вячеславович 

23 Ушакова Арина Евгеньевна 

24 Хахилев Михаил Максимович 

25 Чжан Синьюй 

26 Шарохин Даниил Денисович 

27 Шевченко Полина Максимовна 

28 Шипилова Варвара Ивановна 

29 Якушева Анна Вячеславовна 

 

Классный руководитель:  Кисленко С. Г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4А класс  

1 Азизова Сумая Самандаровна 

2 Ахмаджанова Сафия Сухробжоновна 

3 Баянов Илья Сергеевич 

4 Воронцова Анастасия Павловна 

5 Горшенина Елизавета Дмитриевна 

6 Зырянова Мария Сергеевна 

7 Калмыков Евгений Яковлевич 

8 Клещева Кира Сергеевна 

9 Кривда Степан Дмитриевич 

10 Лавриненко Степан Александрович 

11 Лось Дмитрий Анатольевич 

12 Лукин Виталий Максимович 

13 Мадьянова Ксения Андреевна 

14 Менько Артём Евгеньевич 

15 Морев Дмитрий Артемович 

16 Невзорова Софья Александровна 

17 Нейштадт Руслан Витальевич 

18 Осинцев Михаил Евгеньевич 

19 Павлова София Алексеевна 

20 Пантелеев Лев Андреевич 

21 Перфильев Федор Михайлович 

22 Пиджоян Эрик Алексеевич 

23 Попонин Кирилл Валерьевич 

24 Речкунова Вероника Владимировна 

25 Рыболов Ярослав Анатольевич 

26 Скоробогатов Ярослав Игоревич 

27 Терентьева Ольга Ивановна 

28 Флаат Марк Антонович 

29 Фукс Кирилл Егорович 

30 Черниченко Илья Андреевич 

31 Швенк Кира Сергеевна 

32 Щур Владимир Игоревич 

33 Ястребова Дарина Сергеевна 

 

Классный руководитель: Крупина И.Е.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 Б класс 

 

1 Анисимова Елизавета Александровна 

2 Белова Кира Сергеевна 

3 Белоус Фёдор Никитич 

4 Белоусова Мила Александровна 

5 Бородин Дмитрий Евгеньевич 

6 Буря Семён Михайлович 

7 Буторин Иван Дмитриевич 

8 Гончарова Ирина Алексеевна 

9 Долгов Алексей Игоревич 

10 Духанин Станислав Юрьевич 

11 Зерницкая Татьяна Юрьевна 

12 Иванова Алиса Юрьевна 

13 Ищенко Владислав Дмитриевич 

14 Кузнецова Мария Константиновна 

15 Маркин Михаил Олегович 

16 Мартюшова Арина Никитовна 

17 Мецлер Дмитрий Игоревич 

18 Небылица Владимир Сергеевич 

19 Николаев Максим Игоревич 

20 Никонов Артём Вячеславович 

21 Ноздрачев Дмитрий Денисович 

22 Околелова Алёна Сергеевна 

23 Пархомович Юлия Владимировна 

24 Попова Екатерина Викторовна 

25 Прокопенко Анастасия Витальевна 

26 Прохоров Артём Александрович 

27 Серёдкин Александр Владимирович 

28 Синельников Артем Максимович 

29 Скоробогатова Ева Анатольевна 

30 Скурыдин Арсений Артемьевич 

31 Слободяник Егор Романович 

32 Тришкина Анна Дмитриевна 

33 Хрипкова Яна Александровна 

 

Классный руководитель: Тимченко Т.В. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 В класс 

1 Аксеновская Дарья Александровна 

2 Бойкова Екатерина Михайловна 

3 Булавкина Ева Антоновна 

4 Васильев Матвей Константинович 

5 Власенко Максим Сергеевич 

6 Воробьев Кирилл Сергеевич 

7 Горячев Фёдор Михайлович 

8 Кислов Михаил Владимирович 

9 Кононов Михаил Владимирович 

10 Ксюнин Егор Алексеевич 

11 Курбатова Галина Максимовна 

12 Ларионцев Александр Андреевич 

13 Лебедев Георгий Дмитриевич 

14 Литвинова Варвара Николаевна 

15 Мамонова Злата Сергеевна 

16 Маух Дарья Денисовна 

17 Миронов Артем Маратович 

18 Мирошник Сергей Александрович 

19 Молотилова Анастасия Алексеевна 

20 Педенко Родион Олегович 

21 Прасолова Мария Сергеевна 

22 Сметанников Федор Владимирович 

23 Троянова Дарья Артуровна 

24 Фалендо Дарья Дмитриевна 

25 Федюшкин Ярослав Романович 

26 Хаслингер Ларисса 

27 Чапаев Иван Ильич 

28 Чевычелова Анна Витальевна 

29 Чернышова Таисия Евгеньевна 

30 Чистякова Варвара Сергеевна 

31 Шатохин Кирилл Владимирович 

32 Шестакова Дарья Александровна 

33 Щанов Данила Андреевич 

34 Якименко Мария Анатольвена 

 

Классный руководитель: Васильева Т.А. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 4 

к приказу № 353-р от 29.08.2024 

 
 

Список учащихся,  

нуждающихся в социальной поддержке 

1. Гарин Олег Станиславович 9Б 

2. Лапшина Диана Александровна 9В 

3. Долгов Савелий Максимович 6А 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 5  

к приказу № 353-р от 29.08.2024 

Список обучающихся с ОВЗ 

1. Ивачёв Илья Иванович 1А (надомное обучение) 

2. Лихачева Алиса Алексеевна,5В 

3. Зорькин Александр Дмитриевич 3А  

4. Зеленев Кирилл Максимович 3Б (надомное обучение) 

5. Алёшина Маргарита  Александровна 1Б 

6. Стебунова Ксения Максимовна, 3В (надомное обучение) 

7. Казанцева Полина Ильинична, 2В 

8. Попова Екатерина Александровна, 1Б 

9. Пахомов Тимур Александрович,1Б 

10. Бурындин Алексей Сергеевич,1Б 

11. Варгасова Елизавета Денисовна, 3Б 

12. Прокушев Егор Алексеевич, 1В (надомное обучение) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 6 

к приказу № 353-р от 29.08.2024 

 

Список обучающихся семей  участников СВО 

1. Терешкина Анастасия Владимировна 9А 

2. Терешкина Виктория Владимировна 6А 

3. Тарарака Екатерина Денисовна 7А 

4. Кряжкова Вероника Александровна  6А 

5. Деев Андрей Денисович 8А 

6. Белоцерковец Дарья Максимовна 6А 

7. Борков Вячеслав Андреевич 5А 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 7 

к приказу № 353-р от 29.08.2024 

 

 

1. Агафонову Артёму, 8В 

2. Азизовой Сабине, 9В 

3. Азизовой Сафине, 6А 

4. Артеменко Арине, 10Б 

5. Ахмаджанова Аниса, 9В 

6. Ахмаджанова Муниса, 7В 

7. Бавыкина Кира,10Б 

8. Бавыкиной Дарине,5А 

9. Бесперстовой Марии,9В 

10. Бесперстову Анну, 6Б 

11. Буря Александр,8Б 

12. Завьялову Владиславу, 9А 

13. Зорькина Олеся,6В 

14. Зыряновой Анне, 6В 

15. Ковалевой Кире,7Б 

16. Колмакова Лилия, 8В 

17. Колмаковой Виктории,5А 

18. Ксюнина Полина,9Б 

19. Куклину Петру, 6Б 

20. Макушиной Пелагии, 11А 

21. Медведевой Екатерине, 7Б 

22. Неверовой Маргарите, 7Б 

23. Одерова Арина,10Б 

24. Перфильева Анна, 6Б 

25. Перфильева Мария,9В 

26. Рзаевой Эмилии, 8В 

27. Рзаеву Эльвину, 7В 

28. Селиверстову Алексею,7В 

29. Симон Анастасии, 9В, 

30. Скурыдиной Анне,7В 

31. Сусловой Марии, 9А 

32. Титовой Алисе,6Б 

33. Титову Арсению, 9А 

34. Черемисину Александру, 10А 

35. Чернышеву Захару,7Б 

36. Чжан Синьпэй,11А 

37. Чухрай Алине,5Б 

38. Чухрай Вячеславу, 10А 

39. Чухрай Злате,5Б 

40. Швецов Даниил,7Б 

41. Швецову Павлу,5А 

42. Яковлевой Алисе, 10Б 

43. Яковлевой Таисии,5В 

 

 

 

 

 

 

 


